ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
«ВЕРХНЕУФАЛЕЙСКИЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ»

ПРИКАЗ
« 29 » 12 2023 г. № 157

г. Верхний У фал ей

О назначении ответственного за оценку для принятия
к бухгалтерскому учету и организации реализации (выкупа)
подарка в связи с протокольными мероприятиями,
служебными командировками и другими
официальными мероприятиями,
участие, в которых связано с должностным
положением или исполнением
работником должностных обязанностей

В целях реализации Порядка о сообщении работниками о получении
подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными
командировками и другими официальными мероприятиями, участие в
которых связано с должностным положением или исполнением ими
должностных обязанностей в Государственном учреждении социального
обслуживания «Верхнеуфалейский центр социального обслуживания»,
руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 ФЗ «О
противодействии коррупции», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 09.01.2014 г. № 10 «О порядке сообщения отдельными
категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным
положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей,
сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств,
вырученных от его реализации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за оценку для принятия к бухгалтерскому
учету и организации реализации (выкупа) главного бухгалтера Н.А.
Мамедову, на период временного отсутствия (временная
нетрудоспособность, отпуск) Мамедовой Н.А. возложить обязанности на
бухгалтера Падукову Е.О.

2. Специалисту по кадрам Красиковой Т.А. ознакомить работников,
указанных в настоящем приказе, под роспись.

3. Технику - программисту (Юрьев Д.С.) разместить настоящий
приказ на официальном сайте Государственного учреждения социального
обслуживания «Верхнеуфалейский центр социального обслуживания» в сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.Ф. Скрипченко

С приказом ознакомлены:

Красикова Т.А. » /X  20 т*.
Падукова Е.О. ,>х' , « <У » Xf 2 0 ^  г.
Мамедова Н.А. afl/Le/ « £(? » /#  2Q^g г.
Юрьев Д.С. j_ « 2Э» /Z  20ог.

Исп.: Нурмухаметова Русалина Назыфовна
8(35164)2 05 97